
 
UCHWAŁA Nr XLVII/381/2018 

RADY GMINY RY ŃSK 
 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Ryńsk 
na lata 2018 – 2040. 

 
            Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 
       
       § 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ryńsk na lata 2018 – 2040 
uchwalonej uchwałą Nr XLII/320/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r., zmienionej: 
- uchwałą Nr XLIV/333/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., 
- uchwałą Nr XLIV/333/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., 
- uchwałą Nr XLV/365/2018 z dnia 26 marca 2018 r., 
- uchwałą Nr XLVI/376/2018 z dnia 13 kwietnia 2018 r., 
wprowadza się zmiany: 
1) załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Ryńsk na lata 2018 – 2040,  

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do uchwały;  
2) załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2018 – 2040, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do uchwały.  
3) załącznik Nr 3 - Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Ryńsk na lata 2018 – 2040, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały.  

 
       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


